
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЯКОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ул. Ленина 14  п.Маяк Октября  Ленинский район, Волгоградская область, 404606 

____________________________________________________________________________ 

ОКПО 93521625   ОГРН 1023405168247    ИНН/КПП 3415006848/341501001     

E-mail: MOscoll@yandex.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

21 февраля  2024 года                                                                                                          № 12 

Об открытии и функционировании 

оздоровительного лагеря «Зеленый росток» 

с дневным пребыванием. 

 

Руководствуясь Приказом Комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области №124 от 30.01.2024г. «Об организации отдыха детей в лагерях 

дневного пребывания на базе образовательных организаций Волгоградской области в 

каникулярное время в 2024 году и с целью организации каникулярного оздоровительного 

отдыха обучающихся школы в летний и осенний периоды 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.С 03.06.2024 г. по 22.06.2024г. в период летних школьных каникул для обучающихся в 

возрасте от 6 лет 6 месяцев до 11 лет (включительно) открыть на базе школы 

оздоровительный  лагерь «Зеленый росток» с дневным пребыванием детей на  18 рабочих 

дней ( воскресенье считать выходным днем).С 28.10.2024 по 01.11.2024 г в период 

осенних каникул  для обучающихся в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 11 лет 

(включительно) на 5 рабочих дней. 

2.Утвердить список  учащихся 1-5 классов в количестве 20 воспитанников (2 отряда) в 

оздоровительном лагере «Зеленый росток» в летний период, 15 воспитанников (1 отряд)-в 

осенний период.. 

3.Утвердить штатное расписание и списочный состав работников лагеря в соответствии с 

согласиями работников . 

4.Установить режим работы лагеря с 8-30 ч. до 14-30ч.  

5.Утвердить  режим лагеря. 

6.Утвердить воспитательный план работы летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей при МКОУ «Маякоктябрьская СОШ» 

6.Для организации лагеря с дневным пребыванием использовать следующие помещения: 

-кабинет №4,S-34,4 кв.м, 

-кабинет № 38, S-28 кв.м, 

-кабинет № 35, S-16,7 кв.м, 

-№ 23-спортивный зал, S-150,3кв.м 

 

 

Директор                                                          Н.П.Орешкина 

mailto:MOscoll@yandex.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«МАЯКОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	ул. Ленина 14  п.Маяк Октября  Ленинский район, Волгоградская область, 404606
	____________________________________________________________________________
	ОКПО 93521625   ОГРН 1023405168247    ИНН/КПП 3415006848/341501001
	E-mail: MOscoll@yandex.ru

